
 2025 年 12 月吉日 

お取引先各位  

須賀工業株式会社 

 

振込手数料当社負担のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、当社ではお取引先様へのお支払いに際し、振込手数料の取扱いを下記の 

とおり変更することといたしました。  

 

今後とも、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 
1. 振込手数料の取扱い 

当社からお取引先様へのお支払い時に発生する振込手数料は、当社負担にて

お振込みいたします。 

 
2. 適用開始日 

2026 年 1 月 15 日 お支払い分より適用いたします。 

 

3. お問い合わせ先 

須賀工業株式会社 管理本部経理部 

E-mail：keiri@suga-kogyo.co.jp 

 
以上 

 

mailto:keiri@suga-kogyo.co.jp

